

**Årsredovisning**  
för  
**Madvisor Law AB**  
559254-0586

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carl Lindblom, Styrelseledamot  
2026-02-17

Styrelsen för Madvisor Law AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver juridisk verksamhet. Aktiebolaget äger och förvaltar anläggningstillgångar samt värdepapper och bedriver därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	186	1 886	2 143	1 358
Resultat efter finansiella poster	53	1 009	1 001	349
Soliditet (%)	86	83	77	61

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att bolagets företrädare har tagit anställning, vilket innebär att verksamheten framöver endast kommer att bedrivas i begränsad omfattning för utvalda kunder och uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	677 090	779 873	<b>1 506 963</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		779 873	-779 873	<b>0</b>
Årets resultat			34 391	<b>34 391</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 156 963</b>	<b>34 391</b>	<b>1 241 354</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 156 963
årets vinst	34 391
	<b>1 191 354</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	891 354
	<b>1 191 354</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		185 580	1 886 428
Övriga rörelseintäkter		149 326	6 883
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>334 906</b>	<b>1 893 311</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-153 435	-327 486
Personalkostnader	2	-236 499	-782 039
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-389 934</b>	<b>-1 109 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-52 028</b>	<b>783 786</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		102 957	225 643
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 143	2 964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 530	-3 091
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>107 570</b>	<b>225 516</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>52 542</b>	<b>1 009 302</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>52 542</b>	<b>1 009 302</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 090	-229 327
Övriga skatter		-61	-102
<b>Årets resultat</b>		<b>34 391</b>	<b>779 873</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 082 592

1 069 925

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 082 592**

**1 069 925**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 082 592**

**1 069 925**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

101 607

204 430

Övriga fordringar

0

120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

153 323

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**254 930**

**204 550**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

111 015

537 913

**Summa kassa och bank**

**111 015**

**537 913**

**Summa omsättningstillgångar**

**365 945**

**742 463**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 448 537**

**1 812 388**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 156 963

677 090

Årets resultat

34 391

779 873

**Summa fritt eget kapital**

**1 191 354**

**1 456 963**

**Summa eget kapital**

**1 241 354**

**1 506 963**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

875

0

Skatteskulder

154 042

262 062

Övriga skulder

18 094

18 364

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 172

24 999

**Summa kortfristiga skulder**

**207 183**

**305 425**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 448 537**

**1 812 388**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 069 925	439 071
Inköp	547 716	1 350 808
Försäljningar	-535 049	-719 954
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 082 592</b>	<b>1 069 925</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 082 592</b>	<b>1 069 925</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets företrädare har tagit anställning, vilket innebär att verksamheten framöver endast kommer att bedrivas i begränsad omfattning för utvalda kunder och uppdrag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Ekerö

*Carl Lindblom*  
Carl Lindblom

2026-02-17